

	Periodo	%	Acumulado	%
<b>Ingresos</b>				
Ingresos	1,010,792.90	99.97	31,364,480.81	98.63
Otros ingresos	299.26	0.03	435,631.60	1.37
<b>Total Ingresos</b>	<b>1,011,092.16</b>	<b>100.00</b>	<b>31,800,112.41</b>	<b>100.00</b>
<b>Egresos</b>				
<i>Costos</i>				
Costos de venta y/o servicio	1,452,670.89	143.67	27,282,721.31	85.79
Total Costos	1,452,670.89	143.67	27,282,721.31	85.79
<i>Gastos</i>				
Gastos generales	0.00	0.00	65,904.59	0.21
Gastos de venta	0.00	0.00	231,850.00	0.73
Gastos de administración	117,863.38	11.66	2,982,128.08	9.38
Total Gastos	117,863.38	11.66	3,279,882.67	10.31
<i>Resultado integral de financiamiento</i>				
Gastos financieros	3,123.77	0.31	-2,165.54	-0.01
Productos financieros	0.00	0.00	-13,118.90	-0.04
Total Resultado integral de financiamiento	3,123.77	0.31	-15,284.44	-0.05
<b>Total Egresos</b>	<b>1,573,658.04</b>	<b>155.64</b>	<b>30,547,319.54</b>	<b>96.06</b>
<b>Utilidad (o Pérdida)</b>	<b>-562,565.88</b>	<b>-55.64</b>	<b>1,252,792.87</b>	<b>3.94</b>